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Sollevatore 300Kg ad arganello

Immagini prodotto

Descrizione

Sollevatore 300Kg ad arganello sollevamento fino a 2 mt

Pratico e funzionale ARG 3/20 permette di sollevare carichi di 300 Kg fino ad un massimo di 2 mt. L'esclusivo
argano a manovella permette di sollevare il carico col minimo sforzo e attraverso la frizione automatica
incorporata si puo bloccare la salita in qualsiasi punto nel sollevamento. La discesa del carico puo avvenire
solo se l'operatore agisce intenzionalmente sull'argano e ne provoca la graduale discesa.

CARATTERISTICHE TECNICHE
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Portata

Elevazione massima

Argano omologato 500 Kg AL.KO con frizione automatica

Fune trefoli con anima tessile carico rottura 1.000 kg

Maniglie di spinta

Dimensioni

lunghezza

larghezza totale

altezza ingombro minimo

altezza ingombro massimo

lunghezza forche stabilizzatrici

Forche

lunghezza

larghezza

spessore

luce utile

2 ruote posteriori in Nylon/adiprene %)
1 supporto con freno

2 Rulli lato forche in nylon )
Raggio di volta Wa
Verniciatura a polvere epossidica essiccata a forno

Peso

Kg

mm

mm
mm
mm
mm

mm

mm
mm
mm
mm

mm

mm

mm

Kg
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300

2.000

1.000

780

1610

2.300

600

650

80

50

210

150

80x40

930

90
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Informazioni Aggiuntive

EAN13

Trasporto Gratuito
Portata kg

Diametro Ruota in mm
Paese di Produzione
Materiale

Colore

Fornito:

Certificazione
Garanzia

Consegna

Breve Descrizione

8053853154941

Si

300

150

Italia

Acciaio Verniciato
GRIGIO RAL 7042
Montato - Pronto all'Uso
CE

2 Anni IT

20 giorni

Portata Kg 300
Elevazione mm 2.000

Argano omologato 500 Kg AL.KO con frizione autobloccante
Fune trefoli con anima tessile carico rottura 1.000 kg
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