



Sollevatore 300Kg ad arganello

Immagini prodotto



Descrizione

Sollevatore 300Kg ad arganello sollevamento fino a 2 mt

Pratico e funzionale ARG 3/20 permette di sollevare carichi di 300 Kg fino ad un massimo di 2 mt. L'esclusivo argano a manovella permette di sollevare il carico col minimo sforzo e attraverso la frizione automatica incorporata si può bloccare la salita in qualsiasi punto nel sollevamento. La discesa del carico può avvenire solo se l'operatore agisce intenzionalmente sull'argano e ne provoca la graduale discesa.

CARATTERISTICHE TECNICHE

Portata	Kg	300
Elevazione massima	mm	2.000
Argano omologato 500 Kg AL.KO con frizione automatica		
Fune trefoli con anima tessile carico rottura 1.000 kg		
Maniglie di spinta		
Dimensioni		
lunghezza	mm	1.000
larghezza totale	mm	780
altezza ingombro minimo	mm	1610
altezza ingombro massimo	mm	2.300
lunghezza forche stabilizzatrici	mm	600
Forche		
lunghezza	mm	650
larghezza	mm	80
spessore	mm	50
luce utile	mm	210
2 ruote posteriori in Nylon/adiprene	Ø mm	150
1 supporto con freno		
2 Rulli lato forche in nylon	Ø mm	80x40
Raggio di volta	Wa mm	930
Verniciatura a polvere epossidica essiccata a forno		
Peso	Kg	90

Informazioni Aggiuntive

EAN13	8053853154941
Trasporto Gratuito	Sì
Portata kg	300
Diametro Ruota in mm	150
Paese di Produzione	Italia
Materiale	Acciaio Verniciato
Colore	GRIGIO RAL 7042
Fornito:	Montato - Pronto all'Uso
Certificazione	CE
Garanzia	2 Anni IT
Consegna	20 giorni

Breve Descrizione

Portata Kg 300
Elevazione mm 2.000
Argano omologato 500 Kg AL.KO con frizione autobloccante
Fune trefoli con anima tessile carico rottura 1.000 kg